证券代码：002042             证券简称：华孚时尚            公告编号：2024-49

华孚时尚股份有限公司

关于签署算力服务框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

重要提示

1、华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”或“华孚时尚”）全资子公

司浙江华孚色纺有限公司（以下简称“浙江华孚”）近日与北京国信城研科学技

术研究院（以下简称“北京国信”）签署《算力服务采购框架协议》，北京国信

向浙江华孚采购算力服务。本次合同期限为36个月，预计合同总金额为7,188.48

万元。

2、本次《算力服务采购框架协议》的签署预计会对公司本年度及未来会计

年度财务状况或经营业绩产生一定的影响，具体会计处理以及对公司经营业绩的

影响情况需以审计机构年度审计确认后的结果为准。

一、交易概述

1、公司全资子公司浙江华孚色纺有限公司近日与北京国信城研科学技术研

究院签署《算力服务采购框架协议》。本次签订的《算力服务采购框架协议》合

同期限为 36 个月，预计合同总金额为 7,188.48 万元。该事项无需提交公司董事

会或股东大会审议批准。

2、本次交易不构成关联交易。

二、交易对手方介绍

1、交易对手方基本情况

企业名称：北京国信城研科学技术研究院

统一社会信用代码：91110114693240129X

成立时间：2009 年 8 月 13 日

企业性质：民营企业

注册地点：北京市石景山区八大处路 49 号院 4号楼 3 层 3956A

法定代表人：王静茹

注册资本：1000 万人民币

经营范围：一般项目:工程和技术研究和试验发展;自然科学研究和试验发展;

信息技术咨询服务;会议及展览服务;专业设计服务;标准化服务;计量技术服务;

安全咨询服务;互联网安全服务;业务培训(不含教育培训、职业技能培训等需取

得许可的培训);工程造价咨询业务;工程管理服务。(除依法须经批准的项目外,

凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:商用密码产品质量检测;检验检测

服务;安全评价业务;认证服务;第一类增值电信业务;互联网信息服务;基础电信

业务;第二类增值电信业务;建设工程监理。(依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)(不

得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

股权结构：王静茹持有其 51%的股份，关基检测认证（北京）有限公司持有

其 49%的股份。

2、公司及公司子公司与北京国信不存在关联关系，本次交易不属于关联交

易，北京国信不属于失信被执行人，经营情况良好，不存在合同履约障碍。

三、《算力服务采购框架协议》主要内容

甲方：北京国信城研科学技术研究院

乙方：浙江华孚色纺有限公司

1、服务内容

乙方向甲方提供算力服务器、配套的高速交换网络以及算力服务组成的集群

算力服务，具体台数以乙方实际提供的为准。

2、算力服务提供计划

根据项目需求，乙方在一周之内向甲方提供一期部分算力服务，后期交付数

量按照甲方订单要求交付。

3、合同服务期限

本合同算力服务合作期限为 36 个月，自乙方交付之日起算。

4、合同金额

合同内包含的算力服务器使用36个月的预计含税总金额为7,188.48万元。

5、款项支付

（1）首批订单项目自乙方收到甲方首付款后 3日内完成交付。

（2）后期订单项目自乙方交付后且甲方完成验收之日起开始计费。

6、违约责任

（1）如果甲方未按本合同约定向乙方付款，每逾期一日，应按应付未付金

额的万分之五（0.5‰/日）向乙方支付违约金。逾期超过 30 日，视为甲方根本

违约按照本合同相应条款约定执行。

（2）除不可抗力之外，由于乙方的原因，造成提供给甲方的服务中断，由

乙方按两倍故障时间的时长进行服务补偿，补偿时间不足一天的按一天计；若服

务无法满足 99.9%的可用性甲方有权在提出无责终止，并且乙方赔偿 7日的服务

费作为业务终止补偿。

四、对公司的影响

《算力服务采购框架协议》的合同金额预估总价为 7,188.48 万元人民币，

期限 36 个月，预计会对公司本年度及未来会计年度财务状况或经营业绩产生一

定的影响，具体会计处理以及对公司经营业绩的影响情况需以审计机构年度审计

确认后的结果为准。

五、风险提示

1、《算力服务采购框架协议》的签订双方均具有履约能力，如果遇到不可

预计或不可抗力等因素的影响，有可能会导致合同终止的风险。

2、公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，

及时做好信息披露工作。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、备查文件

1、《算力服务采购框架协议》。

华孚时尚股份有限公司董事会

二〇二四年八月三十一日

	1、《算力服务采购框架协议》。